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Campo Grande (3.533 km)
17 - 19 August 2018
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22 Prova, 19/8/2018 10:45

Classification on the total laps

P No. Name Team Cl.. Model L  Total time Avg Best In Gap PGap
1 77 Raphael Reis W2 Racing Stock L 13 00:24:07.386 114.2 1:32929 10 - -
2 26 Raphael Abbate L3 Motorsports Stock L 13 00:24:08.704 1141 1:33.171 7 1.318 1.318
3 85 Enzo Bortoleto KTF Sports R  Stock L 13 00:24:09.662 114.0 1:33.232 4 2276 0.958
4 35 Gabriel Robe Motortech Competi¢oes Stock L 13 00:24:10.354 114.0 1:33.203 4 2.968 0.692
5 58 Joao Rosate Carlos Alves Competicoes R  Stock L 13 00:24:11.780 113.8 1:33.642 4 4.394 1.426
6 23 Marco Cozzi Stock L 13 00:24:12.722 113.8 1:33.423 4 5336 0.942
7 43 Pedro Cardoso Carlos Alves Competicoes R  Stock L 13 00:24:13.833 113.7 1:32979 9 6.447 1.111
8 11 Gaetano di Mauro Stock L 13 00:24:13.977 113.7 1:33.441 10 6.591 0.144
9 99 Edson Coelho MRF Racing Stock L 13 00:24:14.807 113.6 1:33.171 7  7.421 0.830
10 36 Pedro Boesel RKL Motorsports Stock L 13 00:24:16.579 113.5 1:33.859 5 9.193 1.772
11 27 Renan Guerra SG Racing Stock L 13 00:24:17.740 1134 1:33.678 7 10.354 1.161
12 18 Gustavo Myasava MRF Racing Stock L 13 00:24:18.765 113.3 1:33.575 10 11.379 1.025
13 0 Pedro Saderi SG Racing Stock L 13 00:24:20.323 113.2 1:34.329 4 12.937 1.558
14 10 Murilo Coletta Cimed Racing Junior R Stock L 13  00:24:21.400 113.1 1:33.621 4 14.014 1.077
15 7  Vinicius Margiota KTF Sports R  Stock L 13 00:24:22.540 113.0 1:33.534 5 15.154  1.140
16 17 Pietro Rimbano W2 Racing Stock L 13 00:24:23.956 1129 1:34.126 4 16.570 1.416
17 71 Lucas Daleffe MRF Motorsport R  Stock L 13 00:24:25.128 112.8 1:34.415 4 17.742 1.172
18 46 Tuca Antoniazzi Motortech Motorsport Stock L 13 00:24:27.158 1126 1:35.018 8 19.772  2.030
19 12 Lauro Traldi MRF Motorsport Stock L 13 00:24:27.246 1126 1:36.034 5 19.860 0.088
20 22 Gabriel Lusquifos Motortech Competi¢oes R  Stock L 13 00:24:28.093 1126 1:34.162 4 20.707 0.847
21 9  Marcel Coletta Cimed Racing Junior R  Stock L 9 00:15:56.605 119.6 1:34.422 4 4 Lp. 4 Lp.
Nao Completou 75% (Requirements : 75% of number laps of leader = 9 Lp.)
22 1 Erik Mayrink TMG Light Team R Stock L 7 00:12:18.301 1205 1:34.106 4  6Lp. 2Lp.
23 66 Gustavo Bandeira TMG Light Team R  Stock L 4 00:07:51.946 107.7 1:37.108 3 9Lp. 3 Lp.
24 74 Odair dos Santos Motor Fast Racing Stock L 3 00:06:06.666 104.0 1:38.296 3 10 Lp. 1Lp.
25 86 Gustavo Frigotto RKL Motorsports Stock L 2 00:04:21.567 97.2 1:36.847 2 11 Lp. 1Lp.
Best : 1:32.929 (136.8 km/h), (No.77) Raphael Reis
Resultados sujeitos a verificagoes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
VICAR ...

Start : 11:46, Finish flag : 12:10
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